
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ MESLEK BİLGİSİ SEÇMELİ DERSLER FİNAL PROGRAMI 

DERS DERS SORUMLUSU TARİH SAAT SINAV YERİ GÖZETMEN 

Eğitimde Program 

Geliştirme 
Öğr. Gör. Tugay AKBULUT 04.01.2023 09:00-10:00 R1-402, R1-404, R1-406 

Arş.Gör. İrem Şahin YOLUK  
Arş.Gör. Sümbül Yalnızca YILDIRIM 
Arş.Gör. Dr. Ahmet TOGAY 

Eğitimde Program 

Geliştirme 
Dr. Buket TURHAN  
TÜRKKAN  

04.01.2023 09:00-10:00 R1-408, R1-410, R1-413 
Arş.Gör.Beyza ALBAYRAK 
Arş.Gör.Dr. Ayça SARAÇ  
Arş.Gör.Şule SARIBAŞ  

Eğitimde Drama Öğr. Gör. Münire AKGÜL 11.01.2023 09:00-10:00 R2-204, R2-207, R2-209 
Arş.Gör. Meltem EMEN  
Arş.Gör.Vildan KILIÇAY 
Arş.Gör.Şule SARIBAŞ  

Açık ve Uzaktan Öğrenme 
Dr. Öğr. Üy. Mehmet Can  
ŞAHİN 

11.01.2023 09:00-10:00 R1-206, R1-208, R1-401 
Arş.Gör. Dr. Ethem EVLİCE  
Arş.Gör. Sibel AYBEK 
Arş.Gör.Zeyneb Betül KAYA 

Eğitimde Drama Doç. Dr. Özlem KAF 04.01.2023 10:00-11:00 R2-207, R2-209 
Arş.Gör.Dr.Fatma KARAÇOBAN 

Arş.Gör. Gürcan GÜNHAN 

Eğitimde Drama Dr. İnanç ETİ 04.01.2023 10:00-11:00 R2-202, R2-204 
Arş.Gör. Dr.İnanç ETİ  
Arş.Gör.Nazmiye TEMİZ 

Okul Dışı Öğrenme 

Ortamları 
Öğr. Gör. Münire AKGÜL 11.01.2023 10:00-11:00 R2-204, R2-207, R2-209 

Arş.Gör.Zeyneb Betül KAYA  
Arş. Gör. Dr. Sümbül Yalnızca 

YILDIRIM 
Arş.Gör. Meltem EMEN  

Eğitimde Proje Hazırlama Dr. Öğr. Üyesi Ebru ŞİRE 11.01.2023 10:00-11:00 R1-208, R1-401 
Arş.Gör.Şirin Serpen AYDIN 

Arş.Gör.Dr. Aişe SEZİK  

Müze Eğitimi Doç. Dr. Neval AKÇA BERK 04.01.2023 11:00-12:00 R2-204, R2-207, R2-209 
Arş.Gör.Eylem Perihan KİBAR 
Arş.Gör.Bilge DESTEGÜLOĞLU 
Arş.Gör. Mert Mustafa AK 

Müze Eğitimi Öğr. Gör. Kazım ARTUT 04.01.2023 11:00-12:00 R1-206, R1-208, R1-401 
Arş.Gör.Belgin BORAN 
Arş.Gör.Semiha YILDIRIM 
Arş.Gör.Tayfun AKDEMİR 

Kapsayıcı Eğitim 
Dr. Buket TURHAN  
TÜRKKAN 

11.01.2023 11:00-12:00 R1-104, R1-106, R1-202 
Arş.Gör. Dr.Buket Turhan TÜRKKAN  
Arş.Gör.Beyza ALBAYRAK  
Arş.Gör.Şule SARIBAŞ  

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Eğitim 
Öğr. Gör. Çağatay AKYOL 04.01.2023 13:00-14:00 R1-408, R1-410, R1-413 

Arş.Gör.Nazmiye TEMİZ 
Arş.Gör.Bilge DESTEGÜLOĞLU 
Arş.Gör. Mert Mustafa AK 

Karakter ve Değer Eğitimi Dr. Ece YOLCU 04.01.2023 13:00-14:00 R1-206, R1-208, R1-401 
Arş.Gör. Dr.Ece YOLCU  
Arş.Gör.Belgin BORAN 
Arş.Gör.Vildan KILIÇAY 

Çocuk Psikolojisi 
Dr. Öğr. Üy. Fatoş BULUT  
ATEŞ 

11. 01.2023 11:00-12:00 R1-402, R1-404, R1-406 
Arş.Gör. Sibel AYBEK 
Arş.Gör.Eylem Perihan KİBAR 
Arş.Gör.Şirin Serpen AYDIN 



Çocuk Psikolojisi Dr. İdil Eren KURT 11.01.2023 11:00-12:00 
R2-204, R2-207, R2-209 
R2-202, R1-104, R1-106 

Arş.Gör.Dr. İdil Eren KURT  
Arş.Gör.Semiha YILDIRIM 
Arş.Gör.Tayfun AKDEMİR 

Arş. Gör. Gürcan GÜNCAN 
Arş.Gör. İrem Şahin YOLUK  
Arş. Gör. Dr. Ethem EVLİCE 

Eğitimde Program Dışı 

Etkinlikler Dr. Ece YOLCU 

Ödev/Proje 

(Ödev/Proje Teslim Tarihleri Ders Sorumluları Tarafından 

Öğrencilere iletilmektedir.) 
Eğitimde Proje Hazırlama Doç. Dr. Mehmet KARAKUŞ 

Mikro Öğretim Doç. Dr. Fatma SADIK 

Mikro Öğretim 
Dr. Öğr. Üyesi Mükerrem  
AKBULUT TAŞ 

Karşılaştırmalı Eğitim Prof. Dr. Oğuz KUTLU 

Okul Dışı Öğrenme 

Ortamları Doç. Dr. Ömer Tuğrul KARA 

Açık ve Uzaktan Öğrenme Dr. Öğr. Üy. Mehmet TEKDAL 

Okul Dışı Öğrenme 

Ortamları 
Dr. Öğr. Üyesi M. Sencer  
BULUT ÖZSEZER 

Okul Dışı Öğrenme 

Ortamları Öğr. Gör. Hakan DEMİR 

Okul Dışı Öğrenme 

Ortamları 
Doç.Dr. İbrahim DEMİRKALE 

Eğitim Antropolojisi Prof. Dr. Muzaffer SÜMBÜL 

Çocuk Psikolojisi Dr. Öğr. Üy. Metehan ÇELİK 

Hastanede Yatan Çocukların 

Eğitimi 
Öğr. Gör. Ana Maria GÜNSEL 

Not: Sınavlarda görevlendirilen Arş. Gör. Program Sorumlusu tarafından bilgilendirilmelidir. 


